

Ондулин плиткаларынан жасалған төбесі бар құмсалғыш



Көгалдандыруға келетін болсақ, біз әрқашан балаларымыз үшін олар ойнап, көңіл көтеретін жайлы ашық кеңістік жасауға тырысамыз. Үйлер, беседкалар немесе тіпті шағын асүйлер сияқты шағын пішіндердің құрылысы жиі осы процестің ажырамас бөлігіне айналады. Және, әрине, балалардың ойындарына ештеңе кедергі келтірмеуі үшін, бұл ғимараттарды шатырмен салу әрқашан жақсы. Ол жаңбыр мен күннен қорғап, балаларға кез келген ауа-райында және жылдың кез келген уақытында далада ойнауға мүмкіндік береді.

Біз сізге балалар ойын үйін қалай салу керектігін айттық. , сондықтан бүгін біз құмсалғыш туралы сөйлесеміз.

Балаларға арналған құмсалғыш - қала маңындағы аймақтың ең танымал элементтерінің бірі. Балалар құмда ойнағанды жақсы көреді, өйткені олар үшін бұл әрекетке көп уақыт жұмсай отырып, құлыптар, қалалар салып, өздерінің шағын әңгімелерін құра алатын тұтас әлем. Сондықтан жоспарлау кезеңінде оның ыңғайлылығы мен жайлылығы туралы ойлану маңызды. Ойыншықтарды, отыратын орындарды және дайын қалыптарды сақтау орындарын қамтамасыз ету қажет. Сонымен қатар, құмсалғыш ұзақ уақытқа қызмет ету үшін оны ауа-райынан қорғау керек, сонда құм суланбайды және жақсы күйде қалады.

Егер сіздің жеке жобаңыз болмаса, біз өз жобамызды ұсынуға дайынбыз. Оны осы жерден жүктеп алуға болады.

Бұл құм жәшігінің барлық дерлік элементтерінің шеттері дөңгеленген, сондықтан балалар өткір жиектерден жарақат алмайды. Біз ұсынылған материалдарды жүктеп алуға болатын сызбаның спецификациясына қостық.

Бұл құмсалғыш үшін біз қарапайым төбені таңдап, оны Onduline плиткаларымен жаптық.

Мұндай құрылымды құрастыру шатырды орнату сияқты оңай. Тек орнату нұсқауларын елеусіз қалдырмау және барлығын мыналарға сәйкес орындау маңызды. ол шатырдың бұрышын, материалдың қабаттасуы мен бекіткіштердің мөлшерін ескере отырып. Содан кейін шатыр ұзақ уақытқа созылады және 20 жыл бойы ағып кетуден қорғалады, сондықтан бұл құмсалғыш бірнеше ұрпақ үшін тамаша және қауіпсіз орын бола алады.

Неліктен Ondulin Tile? Бірнеше себептер бар:

- Жаңбыр жауғанда шулы емес — байланысты үзбей ойынды жалғастыра аласыз.
- Ағып кетпейді — балалар мен толтыру сенімді қорғаныста болады.
- Орнату оңай — Мұны кез келген адам жасай алады, тіпті орнатуға баланы қатыстыруға болады, бұл әрі пайдалы тәжірибе, әрі бірге қызықты уақыт болады.
- Композицияда металдың болмауына байланысты шатыр коррозиядан қорғалған.
- Төбеде әдемі көрінеді — 4 негізгі түстің кез келгені (қызыл, жасыл, қоңыр, графит) қала маңындағы аймақтың ландшафтына органикалық түрде сәйкес келеді, таңдау үшін көп нәрсе бар. Мұндай құмсалғыш балаларды ғана емес, сонымен бірге балалық шақтағы жағымды және қызықты сәттерін қуанышпен еске алатын және балалармен бірге уақыт өткізе алатын ересектердің де тартымды орнына айналады.

Егер сізде бұл жобаны бұдан да жақсырақ ету туралы қандай да бір идеяларыңыз болса, ол туралы бізге жазыңыз. Пікірлеріңізді, ұсыныстарыңызды және дайын құм жәшіктерінің фотосуреттерін алуға қуаныштымыз.